



# Universidad Santiago de Chile

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363  
Santiago RM  
CHILE  
RUT:60.911.000-7

**Prove:** 0797228605  
WINKLER LTDA.  
EL QUILLAY 466 PARQUE INDUSTRIAL V. GRANDE LAMP  
Santiago RM  
CHILE

## Orden de Compra

### Despacho p/Impr

<b>Pedido Prove</b>	<b>F</b>	<b>Revisión</b>	<b>Pág</b>
USACH-0000005115	01/12/2017		1
<b>Condic Pago</b>	<b>Cond Flete</b>	<b>Mét Env</b>	
30 días	Destino c/Derechos Pagados	Camión	
<b>Compr</b>	<b>Teléf</b>	<b>Moneda</b>	
Javiera Paz Bahamondes A		CLP	

**Fact:** Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones  
Santiago RM  
CHILE

**Inscr IVA:** CL 0609110007

Estándar

Lín-Env	Art/Descripción	CantidadUM	Prc Ped	Impt Extend	Item
---------	-----------------	------------	---------	-------------	------

1- 1	Magnesio en cinta P.A ENV.1M Según Cotización N°202267, Item 001	USACH(015)	1.00 UN	8,190.00	8,190	G722
------	--	------------	---------	----------	-------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 1,556

**Total Programa** 9,746

**Total Art** 11101707-01 9,746

2- 1	Potasio Permanganato P.A ENV 500 GRS Según cotización N°202267, Item 005	USACH(015)	1.00 UN	31,500.00	31,500	G722
------	---	------------	---------	-----------	--------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 5,985

**Total Programa** 37,485

**Total Art** 11101707-01 37,485

3- 1	Acido nitrico P.A NACIONAL 1LT Según Cotización N°202267, Item 008	USACH(015)	1.00 UN	2,750.00	2,750	G722
------	--	------------	---------	----------	-------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 523

**Total Programa** 3,273

**Total Art** 11101707-01 3,273

4- 1	Bario Hidroxido 8-HD P.A ENV. 100GR Según Cotización N°202267, Item 006	USACH(015)	1.00 UN	12,600.00	12,600	G722
------	--	------------	---------	-----------	--------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 2,394

**Total Programa** 14,994

**Total Art** 11101707-01 14,994

5- 1	Bario Nitrato P.A ENV. 250 GRS Según Cotización N°202267, Item 003	USACH(015)	1.00 UN	49,000.00	49,000	G722
------	--	------------	---------	-----------	--------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 9,310

**Total Programa** 58,310

**Total Art** 11101707-01 58,310

6- 1	Acido Clorhidrico técnico 32% ENV 1LT Según Cotización 202267, Item 004	USACH(015)	1.00 UN	1,500.00	1,500	G722
------	---	------------	---------	----------	-------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 285

**Total Programa** 1,785

**Total Art** 11101707-01 1,785

7- 1	Glicerina Tecnica 1LT Segun Cotización 202267, Item 009	USACH(015)	1.00 UN	6,100.00	6,100	G722
------	--	------------	---------	----------	-------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 1,159

Firma  
Jefe de Compras

Firma  
Jefe Unidad Adquisiciones



# Universidad Santiago de Chile

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363  
Santiago RM  
CHILE  
RUT:60.911.000-7

**Prove:** 0797228605  
WINKLER LTDA.  
EL QUILLAY 466 PARQUE INDUSTRIAL V. GRANDE LAMP  
Santiago RM  
CHILE

## Orden de Compra

### Despacho p/Impr

<b>Pedido Prove</b>	<b>F</b>	<b>Revisión</b>	<b>Pág</b>
USACH-0000005115	01/12/2017		2
<b>Condic Pago</b>	<b>Cond Flete</b>	<b>Mét Env</b>	
30 días	Destino c/Derechos Pagados	Camión	
<b>Compr</b>	<b>Teléf</b>	<b>Moneda</b>	
Javiera Paz Bahamondes A		CLP	

**Fact:** Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones  
Santiago RM  
CHILE

**Inscr IVA:** CL 0609110007

Estándar

Lín-Env	Art/Descripción	CantidadUM	Prc Ped	Impt Extend	Item
---------	-----------------	------------	---------	-------------	------

**Total Programa** 7,259

**Total Art** 11101707-01 7,259

**Total Cd IVA: IVA (19.0000%)** 21,212

**Impt Total Ped** 132,852

#### Comentarios:

MATERIAL PARA VRA / PAIEP

SE ADJUNTA COTIZACIÓN CON LAS LINEAS DE PRODUCTOS REQUERIDAD

Firma  
Jefe de Compras

Firma  
Jefe Unidad Adquisiciones